
ZARZĄDZENIE NR 35/2023
KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO

z  dnia 30 października 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników mienia 
w jednostkach obsługiwanych w 2023 roku.

Na podstawie § 4 pkt 1, § 26 Instrukcji inwentaryzacyjnej w jednostkach obsługiwanych
stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 20/2021 Kierownika Urzędu Gminy Grajewo z dnia  
17  maja  2021  roku  w  sprawie  wprowadzenia  „Instrukcji  inwentaryzacyjnej  w  jednostkach
obsługiwanych” zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji składników mienia w 2023 r. w jednostkach
obsługiwanych - inwentaryzacji rocznej w:

a) Szkole Podstawowej Pomnik Tysiąclecia Państwa Polskiego im. Marii Konopnickiej 
w Białaszewie,

b) Szkole Podstawowej w Danówku,
c) Szkole Podstawowej w Wierzbowie,
d) Przedszkolu w Rudzie,
e) Gminnym Zakładzie Komunalnym w Wierzbowie.

§ 2. 1. Do celów określonych w § 1 powołuje się komisje inwentaryzacyjne w składzie:
1) Szkoła Podstawowa Pomnik Tysiąclecia Państwa Polskiego im. Marii Konopnickiej 
w Białaszewie:

a) Katarzyna Grabowska – Przewodniczący komisji,
b) Anna Stęporowska – Członek komisji,
c) Wioletta Organek – Członek komisji;

2) Szkoła Podstawowa w Danówku:
a) Bożena Olechowska – Przewodniczący komisji,
b) Igor Kadyszewski – Członek komisji,
c) Karolina Pieloch – Członek komisji;

3) Szkoła Podstawowa w Wierzbowie:
a) Agnieszka Szeszko – Przewodniczący komisji,
b) Andrzej Piotrowski – Członek komisji,
c) Małgorzata Drozdowska – Członek komisji;

4) Przedszkole w Rudzie:
a) Wioletta Kalinowska – Przewodniczący komisji,
b) Bożena Dobrzycka – Członek komisji,
c) Stanisław Walicki – Członek komisji;

5) Gminny Zakład Komunalny w Wierzbowie:
a) Beata Gutowska – Przewodniczący komisji,
b) Zbigniew Karwowski – Członek komisji,
c) Ryszard Sierakowski – Członek komisji.

2. Obowiązki  i  zadania  komisji  inwentaryzacyjnej  zostały  określone  w  Instrukcji  inwentary-
zacyjnej  stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 20/2021 Kierownika Urzędu Gminy Grajewo 
z dnia 17 maja 2021 r. 
3.  Członków  komisji  inwentaryzacyjnej  czyni  się  odpowiedzialnymi  za  właściwe,  dokładne  
i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.



§  3.  1. Inwentaryzacja  roczna składników mienia  dotyczy  wszystkich  składników aktywów  
i pasywów spisywanych na dzień 31 grudnia 2023 r., w tym: 
- stan oleju opałowego,
- stan paliwa w pojazdach.
2. Inwentaryzację roczną należy przeprowadzić w terminie do 15 stycznia 2024 r.

§  4. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącym  komisji  inwentaryzacyjnych  
i Głównemu Księgowemu Referatu Księgowości Oświatowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                                                   

       Wójt Gminy

    Stanisław Szleter


	ZARZĄDZENIE NR 35/2023
	KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO
	z dnia 30 października 2023 r.

